СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2016 года                             №  101
п. Мирный
Об утверждении Плана
приватизации муниципального
имущества сельского поселения
Кемское на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федераци от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» Уставом  сельского поселения Кемское, в целях увеличения неналоговых поступлений в бюджет сельского поселения Кемское Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества сельского поселения Кемское на 2016 год (далее – План).
2.Отнести к полномочиям администрации сельского поселения Кемское определение порядка и сроков перечисления задатка лицами, намеревающимися принять участие в аукционе, а также выполнение полномочий продавца  муниципального имущества, указанного в Плане.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева
Утверждён
решением Совета

сельского поселения Кемское

от 10.03.2016 № 101
План

приватизации муниципального имущества
 сельского поселения Кемское на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации

	1.
	Одноэтажное нежилое здание  из бруса площадью 91,9 кв.м.

Год постройки – 1954
	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Центральная, д. 16
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	2.
	Одноэтажное нежилое административное здание из бруса площадью 145,1 кв.м.

Год постройки – 1987
	Вологодская обл., Вытегорский р-н, д. Прокшино, ул. Архангельская, д. 4
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	3.
	Одноэтажное нежилое здание  из кирпича – газохранилище,
 площадью 61,7 кв.м.

Год постройки – 1999
	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Заречная
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	4.
	Одноэтажное нежилое здание  из бруса – столярка, площадью 154,1 кв.м.

	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Центральная, д. 26
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	5.
	Одноэтажное нежилое бревенчатое здание – сторожевая, площадью 38,8 кв.м.
	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Заречная, д. 3А
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	6.
	Одноэтажное нежилое кирпичное здание общей  площадью 346,4 кв.м. (баня, пристройка)
	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Центральная
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	7.
	Одноэтажное нежилое здание  из кирпича (склад) площадью 34,6 кв.м.

	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Центральная, д. 12А
	- аукцион;

-посредством публичного предложения

	8.
	Одноэтажное нежилое здание  из бруса (котельная) площадью 128,4 кв.м.

	Вологодская обл., Вытегорский р-н, п. Мирный, ул. Речная, д. 13А
	- аукцион;

-посредством публичного предложения